2021 年 10 月 28 日

各      位

会 社 名  株式会社ファインシンター

代表者名  代表取締役社長執行役員  井上 洋一

（コード番号  5994）

問合せ先  取締役常務執行役員経理部長 小林 努

（TEL 0568－88－4355）

剰余金の配当(中間配当)及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年 10 月 28 日開催の取締役会において、2021 年９月 30 日を基準日とする剰余金

の配当(中間配当)及び期末配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当(中間配当)の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021 年４月 27 日公表）

前期実績
（2021 年３月期第２四半期）

基準日 2021 年９月 30 日 2021 年９月 30 日 2020 年９月 30 日

１株当たり配当金 20 円 00 銭 30 円 00 銭 0 円 00 銭

配当金総額 88 百万円 ― ―

効力発生日 2021 年 12 月２日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２．配当予想の修正について

年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想
（2021 年４月 27 日）

円 銭

―

円 銭

30.00

円 銭

―

円 銭

40.00

円 銭

70.00

今回修正予想 ― ― ― 30.00 50.00

当期実績 ― 20.00 ―

前期実績

（2021 年３月期）
― 0.00 ― 10.00 10.00

３．修正の理由

   当社は、株主の皆様への長期的利益還元を重要な経営課題の一つと考え、安定配当を行う

ことを基本としつつ、企業体質の強化及び今後の事業展開を勘案したうえで業績に対応した

配当を行うこととしております。

   上記の方針に基づき、また「第２四半期連結累計期間における業績予想値と実績値との差

異ならびに通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に記載いたしました、差異理由およ

び業績の下方修正を踏まえ、中間配当金につきましては、１株当たり 20 円に修正させていた

だき、また期末配当予想につきましては、１株当たり 30 円とさせていただきます。

   これにより、年間配当予想は 1株当たり 50円となる予定であります。

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績につきましては、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上